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О  Dalinger Auto 

Tegevusaruann e 

Dalinger Auto OG on registreeritud 29.septennbril 2005 aastal ja alustas oma 

aritegevust oktoobris 2006 aastal. 

, 2010. a. majandusaasta aruanne 

Pohitegevuseks oli kasutatud autode komisjonimuuk. 

Lisaks pohitegevusele osutatakse autoremondi­ ja ^ooldusetood. Pakutakse 

haagised ja soiduautod rent!. 

Majandusaasta jooksul realisatsiooni netto­kaive 

moodustas 1 077 962 krooni. 

Aruandeaasta majandustegevus lopes kasumiga 1 060 krooni. 

Keskmine tootajate arv oli 2 inimest ja toojoukulud moodustasid 176 143 krooni. 

Dalinger Auto OU pohieesmargiks jargmisel majandusaastal on oma pohitegevuse 

jatkamine. 
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Raamatupidamis e aastaaruann e 

Tegevjuhtkonn a deklaratsioo n 

i Dalinger Auto OU juhatus on ariseadustikust lahtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab oigesti ja oiglaselt arlQhingu 

; vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava noudeid. 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mojutavad asjaolud, mis iimnesid bilansi kuupaeva 

31.12.2010 ja aastaaruande koostamispaeva 26.02.2011 vahemikul. 

Vara ja kohustusi on hinnatud kaaiutletud ja konservatiivsetel aiustel. Raamatupidamise 

aastaaruande koostamine nouab hinnangute andmist. Need hinnangud pohinevad aktuaalsel 

informatsioonil ariuhingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande 

koostamispaeva seisuga. Majandusaastal voi varasematel perioodidel kajastatud 

majandustehingute loplik tulemus voib erineda kaesoleval perioodil antud hinnangust. 

Juhatuse hinnangul on Dalinger Auto OU jatkuvalt tegutsev ettevotte. 

Juhatus kinnitab 2010.a aastaaruande koostamise oigsust ja taielikkust. 
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Bilans s 
(kroonides) 

Varad 

Kaibevara 

Raha 

Nouded ja ettemaksed 

Varud 

Kokk u kaibevar a 

Pohivara 

Materiaalne pohivara 

Kokk u pohivar a 

Kokk u varad 

31.12.2010 

116 094 

4 i 

20 340 I 

136 438 

180 868 i 

180 868 

317 306 

31.12.2009 Lisan r 

71 697 

2 854 

0 i 

74 551 

186 436 

186 436 

260 987 

Kohustused ja omakapital 

Kohustused 

Luhiajalised kohustused 

Volad ja ettemaksed 

Kokk u luhiajalise d kohus t̂use d 

Pikaajalised kohustused 

Laenu kohustused 

Kokk u pikaajalise d kohustuse d 

Kokk u kohustuse d 

Omakapital 

Osakapital nimivaartuses 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 

Kokk u omakapita l 

Kokk u kohustuse d ja omakapita l 

72 503 i 

72 503 

200 ООО 

200 ООО 

272 503 

40 ООО 

3 743 

1 060 

44 803 

317 306 

27 244 

27 244 

190 ООО 

190 ООО 

217 244 

40 ООО 

51 508 

­47 765 

43 743 

260 987 



О  Dalinger Auto , 2010. a. majandusaasta aruanne 

Kasumiaruann e 
(kroonides) 

Muugitulu 

Muud aritulud 

Kaubad, toore, materjal ja teenused 

Mitmesugused tegevuskulud 

Toojoukulud 

Pohivara kulum ja vaartuse langus 

Muud arikulud 

Arikasu m (-kahjum ) 

2010 

1 077 962 ^ 

37 759 i 

­785 531 i 

­108 511 i 

­176 143 i 

­26 997 i 

­17 314 

1 225 

2009 Lis a nr 

578 138? 9 

0 ; 

­397 947 i 

­123 608; 

­104 282 

0 

0 

-47 699 

10 

Finantstulud ja ­kulud 

Kasu m (kahjum ) enne tulumaksustamis t 

Aruandeaast a kasu m (kahjum ) 

­165 

1 060 

1 060 

­ 6 6 

-47 765 

-47 765 



 Dalinger Auto , 2010. a. majandusaasta aruanne 

Rahavoogud e aruann e 
(kroonides) 

2010 2009 

Rahavoo d aritegevuses t 

Arikasum (kahjum) 1 225 li ­47 699 

Korrigeerimise d 

Pohivara kulum ja vaartuse langus 26 997 ii 0 

Kokk u korrigeerimise d 26 997 ^ 0 

Aritegevusega seotud nouete ja ettemaksete muutus 2 850 1 ­2 854 

Varude muutus ­20 340 ? 0 

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 45 259 ^ ­3 868 

Laekunud intressid 46 ii 0 

Makstud intressid 0 ^ ­66 

Muud rahavood aritegevusest 9 789 ii 0 

Kokk u rahavoo d aritegevuses t t 65 826 J -54 487 

Rahavoo d investeerimistegevuses t 

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pohivara soetamisel ; ­21 429 i ­186 436 

Kokk u rahavoo d investeerimistegevuses t -21 429 i -186 436 

Rahavoo d finantseerimistegevuses t 

Saadud laenud 0 ^ 190 ООО 

Kokk u rahavoo d finantseerimistegevuses t 0 ^ 190 ООО 

Kokk u rahavoo d 44 397 ^ -50 923 

Raha ja raha ekvivalendi d periood i alguse s 71 697 ^ 122 620 

Raha ja raha ekvivalentid e muutu s 44 397 i -50 923 

Raha ja raha ekvivalendi d periood i Idpu s 116 094 i 71 697 



О  Dalinger Auto , 2010. a. majandusaasta aruanne 

Omakapital i muutust e aruann e 
(kroonides) 

Kokk u 

Osakapital Jaotamata 

nimiva^rtuses kasum 

(kahjum) 

31,12.2008 40 ООО 51^508 91 508 

Aruandeperioodi kasum 

(kahjum) 
­47 765 i ­47 765 

31.12.200  40 000 3 743 43 743 

Aruandepertoodi kasum 
,, , 1 060 1 060 
(kahjum) 

31.12.2010 40 ООО ? 4 803 i 44 803 



О  Dalinger Auto , 2010. a. majandusaasta aruanne 

Raamatupidamis e aastaaruand e lisa d 

Lis a 1 Arvestuspohimotte d 

Oldin e informatsioo n 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspohimotted. 

Dalinger Auto OG 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskolas 

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinouded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise 

seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna pooit vaija antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahti^ud soetysmaksumuse printsiibist, 

vaIja arvatud juhtudel, mida on kirjeldptud alljargnevates arvestuspohimotetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides. 

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, 

noudmiseni hoiuseid pankades, tahtajalisi hoiuseid tahtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. 

Noude d ja ettemakse d 

Nouded ostjate vastu 

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi noudeid, v.a noudeid teiste kontserni ettevotete 

ja sidusettevotete vastu. 

Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nouete laekumise toenaosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. 

Kui nouete individuaalne hindamine ei ole nouete arvust tulenevalt voimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi noudeid. 

Ulejaanud noudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud nouete osas. Varem alia 

hinnatud ebatoenaoliste nouete laeku'mist kajastatakse ebatoenaoliselt laekuvate nouete kulu vahendamisena. 

Muud nouded 

Koiki muid noudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud liihi­ja pikaajalised nouded), vaIja arvatud edasimuugi eesmargil omandatud 

noudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

EdasimGOgi eesmargil soetatud noudeid kajastatakse oiglase vaartuse meetodil. 

Materiaaln e ja immateriaaln e pdhivar a 

Materiaalne pohivara 

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tooeaga Qie Ghe aasta ja maksumusega 

alates 5 ООО krooni. (Varad, mille kasulik tooiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alia 5 ООО krooni, kajastatakse kuni 

kasutusele votmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse. 

Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Qle peetakse arvestust bilansivaliselt.) 

Materiaalne pohivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tooseisundisse ja ­asukohta. 

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja voimalikud 

vaartuse langusest tulenevad allahindlused. f 

Pohivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pohivara toojoudlust ule algselt arvatud taseme ja toenaoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pohivarana. 



О  Dalinger Auto 

Pdhivar a arvelevdtmis e aiampii r 5000 

Kasuli k eluig a pdhivar a gruppid e loike s (aastates ) 

Pdhivara { nimi l^sui 'k eluiga 

Masinad ja seadmed t i 4-5 aasta 

2010. a. majandusaasta aruanne 

Lis a 2 Raha 
(kroonides) 

Sularaha kassas 

Arvelduskontod 

Kokk u raha 

31.12.2010 

0 

116 094 

116 094 

31.12.2009 

54 400 

17 297 

71 697 

Lis a 3 Noude d ja ettemakse d 
(kroonides) 

Nouded ostjate vastu 

Ostjatelt laekumata arved 

Maksude ettemaksed ja tagasinouded 

Kokk u Noude d ja ettemakse d 

31.12.2010 

0 

0 

4 

4 

31.12.2009 

2 500 

2 500 i 

354 

2 854 

Lis a 4 Maksud e ettemakse d ja maksuvdia d 
(kroonides) 

31.12.2010 

Ettemak s Maksuvot g 

31.12,2009 

Ettemak s Maksuvot g 

Ettevat^tulumaks 4 ^ 

Kaitjemaks f 6 384 ^ 0 ^ 3 271 

Oksikisiku tulumaks 2 559 s 0 ^ 1 886 

Sotsiaafmaks 7 636 ^ 0 ^ 7 194 

Kohusluslik kogumlspenston 110 ^ 0 ^ 0 

ToGtuskindlustysmakse d 971 ^ 0 ^ 778 

EttemaksukontoiMk 4 ? 354 

Kokk u iyiaksud e ettemakse d ja maksuvota d 4 ^ 17 664 ii 354 ii 13 129 

10 



 Dalinger Auto 2010. a. majandusaasta aruanne 

Lis a 5 Varud 
(kroonides) 

MOQgiks ostetud kaubad 

Kokk u varu d 

31.12.2010 31.12.2009 

20 340 ^ 0 

20 340  0 

Lis a 6 Materiaaln e pdhivarf i 
(kroonides) . 

Kokk u 

31.12,2008 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

JSSkmaksumu s 

Transpordi­

vahemfid 

Masinadj a 

Muud masinad 

Ja seadmed 

Muu 

materiaaln e 

pohivar a 

Muud ostud ja parendused 

131 075 

131 075 

48 653 

48 653 

179 728 

179 728 

6 708 

6 708 

186 436 

186 436 

31,12,2009 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

JSSkmaksumu s 

131 075 

0 

131 075 

48 653 

0 

48 653 

179 728 

179 728 

6 708 

0 

6 708 

186 436 

186 436 

Ostud ja parendused 

Muud ostud ja parendused 

Amortisatsioonlkulu ­2 769 

38 711 

38 711 

­17 520 

­17 282 

38 711 

38 711 

­20 289 

­17 282 

­6 708 

38 711 

38 711 

­26 997 

­17 282 

31.12.2010 

Soetusmaksumus 

Akumuleeritud kulum 

Jaakmaksumu s 

131 075 

­2 769 

128 306 

70 082 

­17 520 

52 562 

201 157 

­20 289 

180 868 

6 708 

­6 708 

0 

207 865 

­26 997 

180 868 

Muudu d materiaaln e pohivar a mu^gihinna s 

Masinad ja seadmed 

Transpordivahendid 

Kokk u 

19 167 

19 167 

19 167 

2009 

11 



О  Dalinger Auto 2010. a. majandusaasta aruanne 

Lis a 7 Volad ja ettemaksec f 
(kroonides) 

Volad tarnijatele 

Volad toovotjatele 

Maksuvolad 

Kokk u vola d ja ettemakse d 

31.12.2010 

45 526 

9313 

17 664 

72 503 

31.12.200d Lisan r 

6 070 

8 045 i 8 : 

13 129 1 4 ; 

27 244 

Lis a 8 Volad toovotjatel e 
(kroonides) 

Tootasude kohustus 

Kokk u vola d toovotjatel e 

31.12.2010 

9313 

9 313 

31.12,2009 

8 045 

8 045 

Lis a 9 MQiigitul u 
(kroonides) 

MQiigitul u geograafllist e piirkondad e Idike s 

MuQk Euroopa Liidu riikidele 

Eesti 

Kokk u muu k Euroop a Liid u riikidel e 

Muiik valjapoole Euroopa Liidu hike 

Kanada 

Kokk u muu k valjapool e Euroop a Liid u riike ^ 

Kokk u muugitul u 

1 032 900 i 

1 032 900 

45 062 

45 062 

1 077 962 

2009 

578 138 

578138 

578 138 

Muugitul u tegevusalad e loike s 

Kasutatud autode komisjonimQuk 

Autoremondi­ ja hooldustood 

Haagise renditeenused 

Transporditeenused 

Kokk u muugitul u 

1 047 290 

25 213 

2 542 

2 917 

1 077 962 

2009 

578 138 

0 

0 

0 

578 138 

12 
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Lis a 10 Tdojdukulu d 
(kroonides) 

2010 2009 

Palgakulu 126 998^ 78 406 

Sotsiaalmaksud ^ 49 145 ^ 25 876 

Kokk u todjdukulu d 176 143 104 282 

Todtajat e keskmin e arv taandatun a taistddajal e 2 1 1 

Lis a 11 Seotu d osapoole d 
(kroonides) 

Dalinger auto OU ei ole tegev­ ja korgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 

13 



Aruande elektroonilised kinnitused
OÜ Dalinger Auto (registrikood: 11168553) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Olga Pirnatš Sisestaja 14.03.2011

Resolutsioon: Kinnitan



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 743

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 060

Kokku 4 803

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 803

Kokku 4 803



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) müük 45111 1047290 97.15% Jah

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 25213 2.34% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 2917 0.27% Ei

Veokite rentimine ja kasutusrent 77121 2542 0.24% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Vladimir Dalinger 37705100428 Eesti 40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6719129

Faks +372 6719129

Mobiiltelefon +372 5127777

E-posti aadress info@dalinger.ee

Veebilehe aadress www.dalinger.ee


